П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  муниципального образования «Ува-Туклинское»

от 30 сентября 2019  года                                                                                 №6                                                       село  Ува-Тукля

О созыве очередной сессии

Совета депутатов муниципального

образования «Ува-Туклинское»

четвертого созыва

            В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» от 23 апреля 2008 года №7, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ува-Туклинское»,

п о с т а н о в л я ю:

Созвать очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» 09 октября 2019 года в 15.00 в помещении Администрации муниципального образования «Ува-Туклинское» с повесткой дня:

1. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ува-Туклинское».
 2. О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» «Об утверждении порядка увольнения лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия, наложения иных дисциплинарных взысканий».
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Ува-Туклинское» .
4. О внесении изменений в некоторые  положения, регулирующие оплату труда.
5. О согласии с объединением муниципальных образований, расположенных на территории Увинского района.
Глава муниципального образования
«Ува-Туклинское»                                                                      В.Д. Козлов